
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

27.04.2023     № 387 

г. Биробиджан 
 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 30.09.2010 № 371 «Об 

утверждении правил использования водных объектов общего пользования 

для личных и бытовых нужд» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 30.09.2010   № 371 «Об 

утверждении правил использования водных объектов общего пользования 

для личных и бытовых нужд» следующее изменение: 

- в пункте 6 раздела 2 правил использования водных объектов общего 

пользования для личных и бытовых нужд слова «(отдыха, туризма, спорта)» 

заменить словами «(оказания услуг в сфере туризма, физической культуры и 

спорта, организации отдыха и укрепления здоровья граждан, в том числе 

организации отдыха детей и их оздоровления)». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                     А.В. Болтов 

 

 

Мэр города                                                                       М.А. Семёнов 


